
Date Time Student Surname Student Name Email address Master PRESIDENTE 
COMMISSIONE PROF.

COMMISSIONE 
PROF.

COMMISSIONE 
PROF.

COMMISSIONE 
PROF.

19/12/2022 9.30 Agarwal Khyati khyati_agarwal@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 9.50 Cho Hangrok hangrok_cho@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 10.10 Dagur Suhani suhani_dagur@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 10.30 Ferreira Cruz Valente Ramos Inês ines_ferreira@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 10.50 Gaind Arjun arjun_gaind@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 11.30 Marda Vidhi Sanjay Kumar vidhi_marda@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 11.50 Sethanang Teeraek teeraek_sethanang@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 12.10 Suebprasit Vissarut vissarut_suebprasit@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa

12.45 proclamation
13.00 - 14.00 Lunch break

19/12/2022 14.00 Yuksel Bengisu bengisu_yuksel@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 14.20 Zhelyazkova Evelina evelina_zhelyazkova@students.domusacademy.it MILD Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 14.40 Ajay Malvika malvika_ajay@students.domusacademy.it MILD Double Award Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 15.00 Aydin Ipek Ceren ipek_aydin@students.domusacademy.it MILD Double Award Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 15.20 Chaudhari Devyani devyani_chaudhari@students.domusacademy.it MILD Double Award Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 15.40 Jayaprakash Nivriti Reddy nivriti_jayaprakash@students.domusacademy.it MILD Double Award Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 16.00 Navin Kumar Jain Deepesh deepesh_navinkumarjain@students.domusacademy.it MILD Double Award Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa
19/12/2022 16.20 Sanlitürk Tugce tugce_sanliturk@students.domusacademy.it MILD Double Award Paolo Giachi Michele Ignaccolo Aoi Hasegawa

17.30 Proclamation 
19/12/2022 11.30 Wang Wei-Yao wei-yao_wang@students.domusacademy.it MID Nima Gazestani Andrea Desiato Elisa Chiodo
19/12/2022 11.50 Chaisen Prasita prasita_chaisen@students.domusacademy.it MID Double Award Nima Gazestani Andrea Desiato Elisa Chiodo
19/12/2022 12.10 Gomez Vives Marcela marcela_gomezvives@students.domusacademy.it MID Double Award Nima Gazestani Andrea Desiato Elisa Chiodo

13.00 Proclamation
19/12/2022 9.30 Asaad Yamila yamila_asaad@students.domusacademy.it MFD Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 10.00 Bartolozzi Greta greta_bartolozzi@students.domusacademy.it MFD Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 10.30 Gurcan Ilayda ilayda_gurcan@students.domusacademy.it MFD Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 11.00 Zhao Xin xin_zhao@students.domusacademy.it MFD Double Award Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto

12.30 Proclamation
13.00 - 14.00 Lunch break

19/12/2022 14.00 Kesari Simram simran_kesari@students.domusacademy.it MFSVM Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 14.30 Kohli Alisha alisha_kohli@students.domusacademy.it MFSVM Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 15.20 Beriwala Pragya pragya_beriwala@students.domusacademy.it MFSVM Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 15.40 Yangomut Aonratai aonratai_yangomut@students.domusacademy.it MFSVM Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 16.00 Feng Ya ya_feng1@students.domusacademy.it MFSVM Double Award Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto
19/12/2022 16.20 Asral Nacya Karina nacya_asral@students.domusacademy.it MFSVM September Intake 2021 Antonio Di Domenico Riccardo Terzo Gianfranco Olivotto

17.30 Proclamation 
20/12/2022 9.30 Koganty Sree Chandana sree_koganty@students.domusacademy.it MBD Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 9.50 Salot Naomi Ketan naomi_salot@students.domusacademy.it MBD Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 10.10 Loria Laura laura_loria@students.domusacademy.it MBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 10.30 Mehta Noosheen Nariman noosheen_mehta@students.domusacademy.it MBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 10.50 Phanit Nongnapat nongnapat_phanit@students.domusacademy.it MBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 11.10 Rajpurkar Siddhant Vivek siddhant_rajpurkar@students.domusacademy.it MBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 11.30 Kaur Sanmeet sanmeet_kaur@students.domusacademy.it MLBM Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 11.50 Elizabeth Kristalia Ivanna kristalia_elisabeth@students.domusacademy.it MLBM Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 12.10 Liu Wen-Ling wen-ling_liu@students.domusacademy.it MLBM Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 12.30 Pellegrini Gian Marco gian_pellegrini@students.domusacademy.it MLBM Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò

13.30 proclamation
13.45 - 14.30 Lunch break

20/12/2022 14.30 Pabón Ramirez Nicolás nicolas_pabonramirez@students.domusacademy.it MVBD Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 14.50 Kaewprapant Sirikarn sirikarn_kaewprapant@students.domusacademy.it MVBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 15.10 Kucharo Suphalak suphalak_kucharo@students.domusacademy.it MVBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 15.30 Mukherjee Souvik souvik_mukherjee@students.domusacademy.it MVBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 15.50 Sung Po-Jui po-jui_sung@students.domusacademy.it MVBD Double Award Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 16.10 Bernardini Sofia sofia_bernardini@students.domusacademy.it MVBD November 2021 Intake Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò
20/12/2022 16.30 Jiang Ziyuan ziyuan_jiang@students.domusacademy.it MVBD September 2021 Intake Andrea Banfi Elisa Chiodo Gaya Calabrò

17.30 Proclamation 
21/12/2022 9.30 Choi Seajong seajong_choi@studenti.naba.it MUVAD Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa Nicholas Bewick
21/12/2022 9.50 González Dohm Carlos Adrian Alberto carlos_gonzalez@students.domusacademy.it MUVAD Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa Nicholas Bewick
21/12/2022 10.10 Korkmaz Ceren ceren_korkmaz@students.domusacademy.it MUVAD Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa Nicholas Bewick
21/12/2022 10.30 Phengphala Athipat athipat_phengphala@students.domusacademy.it MUVAD Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa Nicholas Bewick
21/12/2022 10.50 Edmund Sagayaraj Gerald Vikash gerald_edmund@students.domusacademy.it MUVAD Double Award Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa Nicholas Bewick

12.00 proclamation
13.00 - 14.00 Lunch break

21/12/2022 14.00 Suescún Hernandez Gustavo Adolfo gustavo_suescun@students.domusacademy.it MPD September Intake 2021 Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa
21/12/2022 14.20 Majzoub Rami rami_majzoub@students.domusacademy.it MPD Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa
21/12/2022 14.40 Meyer-Candon Beatriz beatriz_meyer-candon@students.domusacademy.it MPD Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa
21/12/2022 15.00 Dusadeepan Auranich auranich_dusadeepan@students.domusacademy.it MPD Double Award Sezgin Aksu Timothy Power Aoi Hasegawa

16.00 Proclamation 
22/12/2022 9.30 Russo Federica federica_russo@students.domusacademy.it MFM September Intake 2021 Gabriela Moschini Gaya Calabrò Gianfranco Olivotto
22/12/2022 9.50 Turco Margherita margherita_turco@students.domusacademy.it MFM Gabriela Moschini Gaya Calabrò Gianfranco Olivotto
22/12/2022 10.10 Bland Tyler tyler_bland@students.domusacademy.it MFM Double Award Gabriela Moschini Gaya Calabrò Gianfranco Olivotto
22/12/2022 10.30 Quirino Anna anna_quirino@students.domusacademy.it MFM Double Award Gabriela Moschini Gaya Calabrò Gianfranco Olivotto

11.30 proclamation

SESSIONE INVERNALE A.A. 2021/2022
DAL 19/12/2022 AL 22/12/2022

 MASTER ACCADEMICI DI PRIMO LIVELLO CALENDARIO ESAMI FINALI
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